
           Zarządzenie nr 12/2025 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 w Legionowie 

z dnia 26 marca 2025 roku  

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wdrożenia i funkcjonowania aplikacji RESQL  

 w Szkole Podstawowej nr 7  

im. VII Obwodu „Obroża” AK w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Legionowie 

 

 

Na podstawie art. 68 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe  (t.j. Dz.U z 2024 r. 

poz. 737 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§1 

Wprowadzam Regulamin wdrożenia i funkcjonowania aplikacji RESQL w Szkole 

Podstawowej nr 7 im. VII Obwodu „Obroża” AK w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 

w Legionowie stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Dyrektor ZSP3 w Legionowie 

Mariusz Borkowski 

 

 

 

 


